Xét đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 192/TTr-PVHXH 
ngày 03 tháng 02 năm 2026,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt danh sách và kinh phí chi trả tiền miễn, giảm học phí cho 

đối tượng là sinh viên đợt 7 năm học 2024 – 2025, cụ thể: 
Đối tượng được giảm 100% học phí: 05 người, số tiền 47.500.000 (Bốn mươi 

bảy triệu năm trăm ngàn đồng chẵn).
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội tổ chức chi trả kinh phí miễn, giảm 
học phí cho các đối tượng nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng: Văn hóa - Xã 
hội, Kinh tế Hạ tầng và Đô thị;

[...]

Miền Nam                                                                                                                                                                                        

(Năm 2 kỳ 2)
1.900.000 2.040.000

Tốt nghiệp 
THCS học tiếp 

lên trình độ 
Trung cấp

5        
9.500.000   

Tổng cộng                
47.500.000

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu năm trăm ngàn đồng chẵn